D n ia 4 (16) Września.— 1855 roku. v i a

NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia
JO . Xięcia N am iestnik a Królestwa, N a jm ił o ś c iw ie j ze
zwolić raczy ł: oa złagodzenie kary Janowi Kenig, w r.
1848 za przestępstwo polityczne zesłanemu do robót
ciężkich w kopalniach w Syberji na lat 18, przez u-
woioieoie go od robót rzeczonych z pozostawieniem
na osiedleniu, jeżeli obecne jego postępowanie jest
dobre.

Dziś rano wysokość wody na W ille itop 2, cali 6.

TEATR WIELKI. Dziś, Pierwszy akt Opery N a p ij miłesny.
Robert i Bertrand.

TEATR ROZMAITOŚCI. Dziś, Honor i Pieniądze.
TEATR ROZMAITOŚCI. Jutro, Zaloty nowomodne. N atrę

tny. Małe nieprzyjem no lei.

W Drukarni Karjera W arsz:.— Wolno drukować, d. 4 (16) Września 1855 r.— Starszy Cenzor F . Sobieszczańtki.